
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ НОХЧИИН РЕСПУБЛИКИН 
ГУЬМСАН К1ОШТАН 

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ 
ЮКЪАРАДЕШАРАН 

ХЬУКМАТ «б и л т о И-ю ь р т а р а

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «БИЛЬТОЙ-

ЮРТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА»
ГУДЕРМЕССКОГО РАЙОНА 

ЧЕЧЕНСКОИ РЕСПУБЛИКИ ЮККЪЕРА ИШКОЛ»

366910, Чеченская Республика, Гудермесский район, с.Бильтой-Юрт, ул.Школьная,1, тел. 8(928) 780 17 37,
e-mail: a.da-2008@.ma.i1.m. ОГРН 1092032001522, ИНН/КПП 2005007074/200501001

О создании методических объединений и назначении руководителей 
МО на 2022-2023 учебный год

В целях методического обеспечения учебно-воспитательного процесса, 
исследования его эффективности, повышения и совершенствования 
профессионального мастерства педагогических работников,

1. Создать в школе методические объединения:
1) гуманитарного цикла;
2) естественного цикла;
3) начальных классов.

2. Назначить руководителями МО:

1) Салмурзаеву Х.Б.- рук. МО гуманитарного цикла;

2) Зентиеву Т.А.- рук.МО естественного цикла;

3) Саадуеву Х.Р. -  рук. МО начальных классов.

ПРИКАЗ

26.08.2022г. №143

ПРИКАЗЫВАЮ:

Г

Директор
ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

эл Е кт Р о н н о й п од п и с ь ю Самбиева М.М.

Сертификат: 5415FC6A08F30A0F10A76EA74A8FDD6063043A08 
Владелец: Самбиева Малика Мирзаевна 
Действителен: с 24.11.2021 до 24.02.2023

J

mailto:ada-2008@mail.ru


МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «БИЛЬТОЙ- 

ЮРТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА» 
ГУДЕРМЕССКОГО РАЙОНА 

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН 
ГУЬМСАН К1ОШТАН 

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ 
ЮКЪАРАДЕШАРАН 

ХЬУКМАТ «БИЛТОЙ-ЮЬРТ АРА 
ЮККЪЕРА ИШКОЛ»

366910, Чеченская Республика, Гудермесский район, с.Бильтой-Юрт, ул.Школьная,1, тел. 8(928) 780 17 37, 
e-mail: a.da-2008@.ma.i1.m. ОГРН 1092032001522, ИНН/КПП 2005007074/200501001

ПРИКАЗ

26.08.2022г. №143/1

Об утверждении состава методического совета

В целях организации и координации методической работы в школе

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать методический совет школы в следующем составе:
1. Буруева Д.Т. , зам.директора по УВР.
2. Юсупова Э.Т., зам.директора по ВР.
3. Самбиева А.М., зам.директора по ИКТ.
4. Салмурзаева Х.Б., рук. ШМО учителей гуманитарного цикла.
5. Зентиева Т.А., рук. ШМО учителей естественно-научного цикла.
6. Саадуева Х.Р., рук.ШМО учителей начальных классов.

2. Председателем методического совета назначить Буруеву Д.Т., секретарём 
-  Салмурзаеву Х.Б.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Буруеву Д.Т., 
заместителя директора по УВР.

Директор

Г
ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

л
Самбиева М.М.

Сертификат:
5415FC6A08F30A0F10A76EA74A8FDD6063043A08 
Владелец: Самбиева Малика Мирзаевна 
Действителен: с 24.11.2021 до 24.02.2023

ч______________________

mailto:ada-2008@mail.ru

